

دانشجو متقاضی کارآموزی حداقل ۴۰ واحد درسی خود را پاس کرده باشد و حداقل ۳ روز آزاد برای گذراندن کارآموزی داشته باشد/.

محل کارآموزی و نوع فعالیت باید متناسب با موضوع و رشته تحصیلی و مورد تایید مدرس و دانشکده باشد.

- مدت زمان دوره کارآموزی بمدت ۳ ماه و ۲۴۰ ساعت (برای دوره کاردانی)

و کارشناسی رشته عمران کارآموزی ۱ (۱۲۰ ساعت) و کارآموزی ۲ (۱۲۰ ساعت).

- چنانچه دانشجو در طول دوره کارآموزی ۲ جلسه غیبت داشته باشد نمره صفر منظور میگردد و درس حذف نمیشود .

با توجه شرایط بیماری کرونا محل کارآموزی در طول ترم در شهر محل زندگی دانشجو یا محل تحصیل امکان پذیر می باشد.

مرحله ۱: دانشجو می بایست پس از انتخاب واحد به سایت دانشکده مراجعه و دفترچه کارآموزی دریافت و فرم شماره ۱ را تکمیل و حتماً مدرس کارآموزی که انتخاب واحد نموده اید مکان کارآموزی را تایید و امضا نماید .

مرحله ۲: فرم شماره ۲ را تکمیل و معاون آموزشی (آقای کریمی) امضا نموده و جهت تایپ و امضا به واحد دبیرخانه مراجعه و پس از تایپ و امضا ریس دانشکده ، نامه را به محل کارآموزی تحویل و کارآموزی شروع میشود. .. یک برگ کپی از فرم ۲ تحویل (سالاری آموزش) نمایید.

تاریخ شروع و دریافت فرم های کارآموزی ۹۹/۷/۱۵ لغایت ۹۹/۷/۲۶ می باشد.

تذکر مهم: چنانچه دانشجویی تا ۹۹/۷/۲۶ نسبت به تکمیل فرم یا به محل کارآموزی مراجعه و اقدام ننماید کارآموزی حذف میگردد و لیست کارآموزی بسته خواهد شد و مسولیت آن بعهدۀ دانشجویست.

- پس از پایان دوره کارآموزی لیست حضور خود را از محل کارآموزی با تایید مسئول و همراه با تکمیل دفترچه به مدرس کارآموزی خود تحویل نمایید.

رشته مکانیک : شرکت ایران خودرو . شرکت سایپا. تعمیرگاه مهندس محمودی. تنظیم موتوری

رشته برق: سیم پیچی. برق و باتری خودرو . سازمان فنی و حرفه ای

رشته: تبرید: شرکت تاسیساتی برودتی. تعمیرات کولر و یخچال و لوازم سرد کننده. تاسیسات بیمارستان و سازمان فنی و حرفه ای

رشته ساختمان: بنیاد مسکن . مسکن و شهرسازی.. آزمایشگاه مکانیک خاک. نوسازی مدارس فقط دانشجویانی که با دکتر هاشمی دارند

رشته معماری دوره کارشناسی : با مدیر گروه مهندس بهمنی هماهنگی شود

رشته معماری کاردانی : میراث فرهنگی. شهرداریها. دفتر فنی و نقشه کشی .

رشته الکترونیک: نصب دوربین . تعمیرات تلویزیون. آموزش plc سازمان قنی و حرفه ی

رشته حسابداری: شرکتهای حسابرسی. بانکها. حسابداری ادارات

رشته کامپیوتر: سازمان فنی و حرفه ای آموزش دوره شبکه . مرکز تعمیرات سخت افزار و نرم افزار. خانم رایانه پاسازنخل.

جوشکاری: درب و پنجره سازی. جوشکاری ها